prout de premissis lacius constat instrumento recepto manu Aymonis 
parmeri notarii, anno domini M° IIIC lVI, die XXVII nevembris, signato 
per  U+ (sic).

------------
Gaspardus, filius quondam Margarone, uxoris quondam Umberti de 

Crestalla, promisit sub suorum omnium obligacione bonorum, asseptare 
lXta solidos per annum supra bono et franco allodio inter dominium de 
Quarto ad opus presbiterate legate per dictam Margaronam in suo testa-
mento ecclesie sue de Quarto annuatim, ad evidenciam domini Johannis 
duc, et ideo reddidit ad opus dicte presbiterate et consignavit XXti solidos 
per annum, quos facit sibi Johannes eius avun culus super feudo quod tenet 
apud Irisan et (XV) [page 29] et tria sestaria cum emina, cum tercia par-
te unius quartane boni vini puri, quod sibi facit uxor quondam Johanneti 
et eius infantes, Gilio de Bagnieres, et pro predictis dictus curatus Quarti 
dictum Gaspardum et eius causam habituros quictavit de tota illa ordinata 
per dictam Margaronam de lXta solidis pro predicta presbiterata; prout de 

Anselme Pession126

99 pour Alliodi.
100 effacé : Pallu.
101 Illisible.
102 Copie du document de [page 28].
103 de Balma.
104 dessin particulier.

premissis lacius constat instrumento recepto manu Johannis de larey nota-
rii, anno domini M° IIIC XlV, die IIIIta mensis septembris, signato per  ++.

-------------
Beatrix et Johanneta, filie quondam Peronini Arliodi 99 de Quarto, 

in presencia Columbe eorum matris, dederunt donacione pura pro reme-
dio animarum suarum, eorum patris et antecessorum suorum, ecclesie de 
Quarto et suis servitoribus imperpetuum et annuatim, unum sestarium vini 
puri de helemosina.

Item dederunt et concesserunt modo et forma quilibet super altari 
Sanctorum petri et pauli sito in ecclesia Quarti, unum sestarium siliginis de 
helemosina, et hoc dederunt super omnibus bonis suis.

prout de premissis lacius constat instrumento recepto manu Johannis 
de larey notarii, anno domini M° IIIC lXI, die IIIIta mensis jullii, signato 
per  d+.

------------
Steveninus de Cristalla dedit pro remedio anime sue et suorum an-

tecessorum altari Sancti Johannis, sito in ecclesia Quarti, unum sestarium 
siliginis annuatim de helemosina pro duabus missis omni anno ibidem ce-
lebrandis pro anima ipsius, et hoc dedit super una pecia prati et viridarii 
jacenti ad la100 planta; fines: prima via publica, secunda res Gaspardi de 
plantata, tercia res des Champluys, prout de premissis constat instrumento 
recepto manu Johannis de larey notarii, anno domini M° IIIC XlIX, die 
XXta augusti, signato per  …101